
 
Приложение № 3 

 
 
ИНФОРМАЦИЯ 

за извършени плащания по договор за обществена поръчка № Д 01-267/15.12.2014 г. 
с предмет „ Доставка на копирна хартия” 

 
 
 
 

Наименование 
на 

изпълнителя 

Дата на 
извършено 
плащане 

Вид на 
плащането 
/авансово, 
междинно, 

окончателно/ 

Размер на 
извършеното 
плащане без 

ДДС 

Размер на 
извършеното 
плащане с 

ДДС 

Основание за 
плащането 

1 2 3 4 5 6 
Мултико 13.01.2015 Междинно  1910 2292 141594/08.01.15 

 
Мултико  26.02.2015 Междинно 1910 2292 141684/25.02.15

      
 
 
Изготвил: ........................... 
 /име, фамилия, длъжност/ 
 
Съгласували: 
............................................. 
 
............................................. 
 
 
 
 
 
 
 
Указания за попълване: 

1. В колона 2 се посочва датата на извършеното плащане към изпълнителя в 
съответствие с платежния документ при възложителя; 

2. В колона 6 се посочва основанието за извършеното плащане /клауза от 
договора; № и дата на фактура за аванс при авансово плащане; дата, № на протокол за 
приемане на работата и/или № и дата на фактура при междинно и окончателно плащане/. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 3.1. 

 
 
ОБОБЩЕНА  ИНФОРМАЦИЯ 
 

за извършени плащания по договор за обществена поръчка № Д 01-267/15.12.2014 г. 
с предмет „ Доставка на копирна хартия” 

 
 
 

Наименование 
на 

изпълнителя 

Период на 
извършване 

на 
плащанията 

Брой на 
извършени

те 
плащания 
за периода 

Общ размер на 
извършените 
плащания без 

ДДС 

Общ размер 
на 

извършенит
е плащания 

с ДДС 

Основание за 
плащането 

1 2 3 4 5 6 
Мултико 01 2015 1 1910 2292 141594/08.01.15 

 
Мултико 02 2015 1 1910 2292 141684/25.02.15 

      
 
 
 
Изготвил: ........................... 
 /име, фамилия, длъжност/ 
 
 
Съгласували: 
............................................. 
 
............................................. 
 
 
 
 
 
 
 
Указания за попълване: 

1. В колона 2 се посочва периодът /месец и година/, за който се отнася 
информацията за извършените плащания; 

2. В колона 3 се посочва броя на извършените плащания към изпълнителя за 
периода /месеца/ на отчитането; 

3. В колона 6 се посочва основанието за извършените плащания /клауза от 
договора; № и дата на фактура за аванс при авансово плащане; дата, № на протоколи за 
приемане на работата и/или № и дата на фактури при междинно и окончателно плащане/. 


